
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„KULTŪROS IR MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ 
KŪRIMAS“ (TEATRO SRITIS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020  m. liepos 28 d. Nr. 1LKT-76(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), 2020 m. kovo 19 d. Europos Komisijos 
komunikatu 2020/C 91 I/01 „Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant 
į dabartinį COVID-19 protrūkį, sistema“, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 25 d. 
įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms įgyvendinti, 
paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, 
Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 
organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama 
į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. liepos 15 d. Ekspertų darbo grupės 
posėdžio protokolas Nr. 3LKT-52(1.7) ir 2020 m. liepos 17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT-56(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Teatro sritis) (kodas 02-007-01-
01-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Vilniaus 
teatras „Lėlė“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinių laidų 
ciklas „Burtadaikčiai“ 78,20 10 400,00  

1.2.  Inter Se 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Scenografės Jūratės 
Paulėkaitės kūrybinio 
palikimo sisteminimas 

77,20 13 800,00  

1.3.  
Oskaro 
Koršunovo 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Oskaro Koršunovo 
teatro repertuarinių 
spektaklių adaptacija 
ir naujų spektaklių 
sukūrimas pandemijos 
sąlygomis 

76,40 100 000,00  



1.4.  Teatras Meno 
Fortas 

Viešoji 
įstaiga 

Eimunto Nekrošiaus 
kūrybos archyvo 
sukūrimas. I etapas 

75,20 32 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 4.2 
sąmatos eil. 

 

1.5.  
Valstybinis 
jaunimo 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Susitikimas 
nežinomoje teritorijoje 73,20 10 400,00  

1.6.  Alytaus 
miesto teatras 

Biudžetinė 
įstaiga SuARTėjimai 71,00 13 000,00  

1.7.  Darbininkai Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio-
performanso 
EMIGRANTAI (pagal 
Slavomir Mrožek 
pjesę „Emigrantai“) 
sukūrimas, 
skaitmenizacija bei 
viešinimas 

70,60 20 000,00  

1.8.  
Šiaulių 
apskrities 
televizija 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Teatro spektaklių 
skaitmeninimas 70,20 16 000,00  

1.9.  
Klaipėdos 
jaunimo 
teatras 

Viešoji 
įstaiga Teatro langai 70,20 22 000,00  

1.10.  
Kauno miesto 
kamerinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sklaidos projektas: 
„Mortos eina lauk“ 69,80 20 000,00  

1.11.  Solo Teatras Viešoji 
įstaiga 

Solo teatro kūrybos 
skaitmeninių produktų 
kūrimas ir sklaida 

69,60 23 000,00  

1.12.  Lino lėlės Viešoji 
įstaiga Alesiutės avelės 68,80 8 000,00  

1.13.  
Vilniaus 
keistuolių 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Keistuolių teatro 
virtualaus kūrinio 
sukūrimas 

68,80 60 000,00  

1.14.  Street Art Asociacija 
Poezijos spektaklis – 
instaliacija „Miesto 
eilės“ 

68,60 18 000,00  

1.15.  

Lietuvos 
nacionalinis 
dramos 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

LNDT teatro 
edukacija: nuotolinės 
pamokos 

68,40 11 000,00  

1.16.  Meno prizmė Mažoji 
bendrija 

Meno ir mokslo 
laboratorijos ir 
Pauliaus Markevičiaus 
spektaklių 
skaitmenizavimas 

68,40 30 000,00  



1.17.  
Panevėžio 
lėlių vežimo 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Panevėžio lėlių 
vežimo teatro 
spektaklių pritaikymas 
nuotolinei auditorijai 

67,60 2 500,00  

1.18.  Bilietų nėra Viešoji 
įstaiga 

Audioserialas „Šiaurės 
miestelis“: antras 
sezonas 

67,40 15 000,00  

1.19.  
Teatro ir 
muzikos 
idėjos 

Viešoji 
įstaiga 

„Labaiteatro“ 
spektaklių 
skaitmenizavimas ir 
sklaida 

67,00 13 000,00  

1.20.  Teatras 
„Labas“ 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio „Nedingęs“ 
(apie poeto A. 
Kalanavičiaus 
gyvenimą ir kūrybą) 
sukūrimas 

65,60 17 000,00  

1.21.  Teatras 
Atviras ratas 

Viešoji 
įstaiga 

Teatro Atviras ratas 
virtualių pamokų ciklo 
ir spektaklio „Uždaras 
ratas: dienoraščiai“ 
sukūrimas 

64,80 30 000,00  

1.22.  Vėjų teatras Viešoji 
įstaiga 

Kompaktinės 
plokštelės vaikams 
„Baisiai gražu“ įrašų 
leidyba 

64,60 5 000,00  

1.23.  

Teatro 
sąjungos 
meno kūrėjų 
asociacija 

Asociacija 

„Laisvųjų menininkų 
kūrybos 
skaitmeninimas ir 
sklaida“ 

64,50 15 000,00  

1.24.  „Taško“ 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio „Svirplių 
kalva“ sukūrimas ir 
sklaida 

64,20 23 000,00  

1.25.  Kaukių 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Binauralinio 
spektaklio darbiniu 
pavadinimu „O kas 
toliau?“ sukūrimas ir 
premjeros 

64,00 16 000,00  

1.26.  

Teatro ir kino 
informacijos 
ir edukacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Audiovizualinis 
projektas „Lietuvos 
teatras. 20 x 5“ 

63,60 10 000,00  

1.27.  Stalo Teatras Viešoji 
įstaiga 

Stalo Teatro 
internetinė svetainė: 
Virtuali Stalo Teatro 
spektaklių ir 
edukacijos sklaida 

63,00 14 000,00  



1.28.  Senųjų menų 
studija 

Viešoji 
įstaiga 

Gatvės teatro 
spektaklio „Brutti 
/Bjaurūs“ sukūrimas ir 
sklaida 

62,60 9 000,00  

1.29.  
Artūro 
Areimos 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio ,,Už 
geresnį pasaulį“ (pagal 
Roland 
Schimmelpfennig 
pjesę) sukūrimas 

62,20 30 000,00  

1.30.  Teatro dienos Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio ,,Rytojaus 
vaikas“ (rež. Rolandas 
Kazlas) sukūrimas ir 
sklaida 

62,20 25 000,00  

1.31.  Kita meninė 
veikla 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio 
„Sprendžiant Hedą“ 
sukūrimas, 
skaitmenizavimas ir 
sklaida 

61,60 12 000,00  

1.32.  Poetiniai 
reikalai 

Viešoji 
įstaiga Ar nutolo tolo? 61,60 6 000,00  

1.33.  Gal meno? Viešoji 
įstaiga 

Juriaus A. Vasiljevo 
knygos „Paveikus 
žodis“ 
skaitmenizavimas 
(tęstinis projektas) 

61,40 9 000,00  

1.34.  

Menų 
agentūra 
,,ARTSCAPE
“ 

Viešoji 
įstaiga 

Bendruomenių 
atsparumo didinimas 
per taikomąjį teatrą 

61,00 14 000,00  

1.35.  Pasak Viešoji 
įstaiga Roberto Zucco 60,80 25 000,00  

1.36.  Baltic Music Viešoji 
įstaiga 

Teatralizuota 
ekskursija po sovietinį 
Vilnių 

60,80 30 000,00  

1.37.  Teatriukas Viešoji 
įstaiga Teatriukas virtualiai 60,60 17 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 4.1-4.2 

sąmatos eil. 
 

1.38.  Meno 
ekspansija 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklis/ekskursija/s
usitikimai „Pokalbiai 
apie Teatrą ir Meilę“ 

60,60 15 000,00  

1.39.  

Kauno rajono 
Raudondvario 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Išeik iš namų – 
prisijunk 60,40 8 800,00  



1.40.  Teatras 
„Utopia“ 

Viešoji 
įstaiga 

Naujojo pasaulio 
teatro laboratorija 
(režisierius Gintaras 
Varnas) 

60,40 14 000,00  

1.41.  Pojūčių 
teatras 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio, skirto 
sensorinių iššūkių 
turintiems vaikams, 
sukūrimas 

60,20 9 800,00  

1.42.  

Klaipėdos 
apskrities 
dailininkų 
sąjunga 

Asociacija „24/7 teARTas“ 60,20 15 300,00  

1.43.  
Alytaus lėlių 
teatras 
„Aitvaras“ 

Viešoji 
įstaiga 

Lėlių teatras vaikams 
video ir 
skaitmeniniame 
pasaulyje 

60,00 10 000,00  

1.44.  
Scenos meno 
kritikų 
asociacija 

Asociacija 

Teatro terminų žodyno 
turinio bei 
elektroninės 
platformos sukūrimas 
ir 100 terminų 
apibrėžimų rašymas. 
„Lietuvos teatras 
skaičiais“ duomenų 
bazės ir sąsajų 
vartotojams sukūrimas 

60,00 20 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.4-1.5 

sąmatos eil.  
 

1.45.  Kosmos 
Theatre 

Viešoji 
įstaiga 

Internetinio spektaklio 
#Protestas sukūrimas 
ir sklaida 

60,00 12 000,00  

1.46.  Tartum be 
ribų 

Viešoji 
įstaiga 

Spektaklio pagal K. 
Folkin pjesę „Spaced 
away“ sukūrimas ir 
pristatymas 

60,00 20 000,00  

IŠ VISO: 870 000,00 
 
2.  neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Teatro sritis) (kodas 02-007-01-
01-02) projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Virtualiųjų rankų šešėlių teatro 
edukacinių laidų ir kūrybinių dirbtuvių 
ciklas 

59,60 

2.2.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Dokumentine patirtimi paremtas 
dramos ir videomeno spektaklis  
„Aktorių karantinas“ 

59,60 



2.3.  Mamystė Viešoji įstaiga 
Teatras vaikams „Pradžia“: naujos 
kūrybinės veiklos, repertuaro 
adaptacija ir skaitmenizacija 

59,00 

2.4.  Kūrybos platforma Viešoji įstaiga Teatro edukacijos platforma 58,80 

2.5.  Mačleistra Mažoji bendrija 
Rankų šešėlių teatro ir elektroninės 
muzikos spektaklio „Umbra“ 
skaitmenizavimas ir viešinimas 

58,20 

2.6.  Judesio ir minties 
teatras Viešoji įstaiga Spektaklio „Laimės žiburys. 

Daugtaškis“ skaitmenizavimas 57,40 

2.7.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga Apeirono teatro „Pabėgimas“ 56,40 

2.8.  Krantas Viešoji įstaiga Performansas „Synth porn“ 55,80 

2.9.  Lėlių operos teatras 
Primadona Viešoji įstaiga „Operos link – medijų opera 

Rigoletas“ 55,40 

2.10.  Vizualios mintys Viešoji įstaiga 

„Knygos teatro“ spektaklių „Baltas 
Niekas arba Draugystė tyliai“ ir 
„Trumpos istorijos apie...“ 
skaitmeninimas 

55,40 

2.11.  Uraga Akcinė bendrovė VR spektaklis „Šuo žydrom akim“ 55,40 

2.12.  Meno ir mokslo 
laboratorija Asociacija Atmosferinių dangaus stebėjimų 

kūrimas ir sklaida 55,20 

2.13.  Meno desantas Viešoji įstaiga Spektaklio „Vasarvidžio nakties 
sapnas“ sukūrimas ir sklaida 54,40 

2.14.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga 
Tarptautinio monospektaklių festivalio 
„Atspindys“ interneto svetainės 
sukūrimas 

53,60 

2.15.  Gedai Viešoji įstaiga Misterija pagal Sigito Gedos kūrybą 53,40 

2.16.  Inteligentiška mėsa Viešoji įstaiga Digi - drama 53,40 

2.17.  Šeši pojūčiai Individuali įmonė Koliažinio spektaklio ,,Aversai ir 
reversai“ sukūrimas 53,00 

2.18.  Kiti krantai Viešoji įstaiga Pirštų teatras mažiesiems 52,60 

2.19.  Autoriai Viešoji įstaiga 
Spektaklio „UV6“ (pagal M. von 
Mayenburgo pjesę „Ugnies veidas“) 
pastatymas 

52,40 

2.20.  
Kupiškio krašto 
žmonių su negalia 
sąjunga 

Asociacija Teatro meno praktinių užsiėmimų 
ciklas ,,Teatro koliažai“ 52,20 

2.21.  Liūdni slibinai Viešoji įstaiga 
Projekto „History is made at night“ 
repertuaro atnaujinimui ir 
skaitmenizavimui 

51,80 

2.22.  Katino Murklio teatras Viešoji įstaiga 
Lėlių teatro spektaklis „Neregėta, 
negirdėta pasaka“ ir edukacijos video 
formatu 

51,60 



2.23.  Meno alchemija Viešoji įstaiga Spektaklio „Jaudulys“ parengiamieji 
darbai 51,60 

2.24.  Vilniaus miuziklo 
teatras Viešoji įstaiga 

Klasikinio miuziklo teatro, žanro 
naujumas ir privalumai – Lietuvos 
regionų žiūrovams 

50,40 

2.25.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga Penkta siena 50,40 

2.26.  Kauno valstybinis 
lėlių teatras Biudžetinė įstaiga Skaitmenizuota edukacinė  programa 

„Teatrinių lėlių lobynas“ 49,80 

2.27.  Renginių platforma Viešoji įstaiga K. Brandau „Dangus ir rankos“ 45,20 

2.28.  Mano muzika Viešoji įstaiga Spektaklio „Dviese ant stogo“ 
sukūrimas ir sklaida 45,20 

2.29.  Valstybinis Vilniaus 
mažasis teatras Biudžetinė įstaiga 

VVMT turinio skaitmenizavimas ir 
prieinamumo didinimas per 
edukacines veiklas Lietuvoje ir 
užsienyje 

44,80 

2.30.  Užupio teatras Viešoji įstaiga Skilimas 44,60 

2.31.  Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Spektaklis „Klajojantys miglose“ 
scenoje, teatre ir kine 44,20 

2.32.  

Vilniaus žydų 
viešosios bibliotekos 
labdaros ir paramos 
fondas 

Labdaros ir paramos 
fondas 

Internetinis spektaklis „Jidiš Vilnės 
prisiminimai“ 42,80 

2.33.  Šilutės kamerinis 
dramos teatras Biudžetinė įstaiga Girta naktis 42,20 

2.34.  Projektas LT Viešoji įstaiga Baltijos kultūros burbulas / Baltic 
culture bubble 42,20 

2.35.  Žaidimų Teatras Viešoji įstaiga Miuziklo „Mirtinas bučinys“ 
pastatymas, žanro prasmė Lietuvoje 41,00 

2.36.  Radviliškio miesto 
kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Teatro dirbtuvės: Moksleivių 
tarpdisciplininio spektaklio pagal F. 
Kafkos novelę ,,Metamorfozė“ 
sukūrimas ir skaitmeninimas 

40,80 

2.37.  Klaipėdos lėlių teatras Viešoji įstaiga Lėlininkų mokykla Klaipėdoje (I 
etapas) 40,80 

2.38.  Parnas Uždaroji akcinė 
bendrovė Pasakiška mokykla 40,00 

2.39.  Geros muzikos 
ekspertai Viešoji įstaiga 

Interaktyvus spektaklis „Anestezija“.  
Pjesė aktoriui, mesendžeriui ir 
karaliaus Artūro dvasiai 

38,40 

2.40.  Juozo Miltinio dramos 
teatras Biudžetinė įstaiga Virtualių kursų „Teatras.lab“ 

sukūrimas 38,40 

2.41.  RAION Production 
House Viešoji įstaiga Profesionalių aktorių meistriškumo 

dirbtuvės 36,00 



2.42.  Comedy productions Uždaroji akcinė 
bendrovė Spektaklis „Gėda“ 33,60 

2.43.  Lietuvos rusų dramos 
teatras Biudžetinė įstaiga 

Aukščiausios meninės vertės LRDT 
spektaklių suskaitmeninimas bei 
galimybės pateikti kultūros vartotojui 
suskaitmenintą turinį užtikrinimas 

26,00 

2.44.  Muzikos akademija Mažoji bendrija Kodėl. 27 24,20 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 metų 
rugsėjo 30 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


